
UCHWAŁA NR XLII/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/236/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zmianami) art.9 ustawy 
z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2021 poz. 1927) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2022 określone uchwałą nr XXX/236/2021 
o kwotę 30.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 34.299.237,59 zł, a dochody majątkowe 2.992.805,23 zł. 
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2022 określone uchwałą nr XXX/236/2021 

o kwotę 30.600 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 35.392.797,15 zł,  a wydatki majątkowe 18.275.268,94 zł. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBE6981-23DE-4EF4-88F2-B106D77C2022. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr ..... Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 22.12.2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2022

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 37 261 442,82 0,00 30 600,00 37 292 042,82

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

7 722 591,53 0,00 30 600,00 7 753 191,53

Roz.85395 Pozostała działalność 7 722 591,53 0,00 30 600,00 7 753 191,53

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

3 981 987,53 0,00 30 600,00 4 012 587,53

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZD1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBE6981-23DE-4EF4-88F2-B106D77C2022. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr ..... Rady

Miejskiej w Bardzie z dnia 22.12.2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 53 637 466,09 0,00 30 600,00 53 668 066,09

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

10 195 562,81 0,00 30 600,00 10 226 162,81

Roz.85395 Pozostała działalność 10 195 562,81 0,00 30 600,00 10 226 162,81

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 855 000,00 0,00 30 000,00 3 885 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

53 100,00 0,00 600,00 53 700,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBE6981-23DE-4EF4-88F2-B106D77C2022. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące budżetu Gminy Bardo na rok 2022 o kwotę 
30.600 zł dotyczące realizacji zadań z zakresu wsparcia finansowego w postaci jednorazowego 
dodatku dla gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą z dnia 15.09.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 
 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDBE6981-23DE-4EF4-88F2-B106D77C2022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



